UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

superius deus patrem laudas
dixerat: Adscendi hec a sa-
pientibus et prudentibus tre-
uelasti ea parvulis. Tu autem.

Nec dicit dominus deus. **Capi-**
Honora patrem tuum et ma-
trem tuam ut sis longeius su-
per terram quam dominus os
tuus dabit tibi. Deo. **Super-**
benedic. an. Audite et intelligi
te traditiones quas dominus
dedit vobis. **Collecta.**

Presta nobis quod dominus vt sa-
lutaribus ieiunis erudit: a
noxiis quoque virtutis abstinen-
tes propiciationem tuam fa-
cilius impetremus. Per **Su-**
Concede quod per populum
omnes deus vt qui ptefoni-
tue gratiam querimus libera-
ti a malis omnibus securat tibi
mente seruiamus. **Sug mag-**
nificat an. Omnis plantatio
qua non platauit pater meus
celestis eradicabitur dicit do-
minus. **Feria quinta Lc. I.**

A lud quoque vidit son-
num quod narrans fra-
tribus ait Ecli p sonnum
quasi solem et lunam et stellas
vndecim adorare me. Quod
cum patris suo et fratribus retu-
lisset increpauit eum p siuis
et dixit: quid sibi vult hoc son-
num quod vidisti. Num ego et
matri tua et fratribus tuis adorabim?
te super terram. Tu autem. **Lc. I.**

Innudabant ei igitur fratribus sui

pater vero rem tacitus consi-
derabat. **E**unqz fratres illi
in pascendis gregibus patris
morarentur in sychem. Dixit
ad eum israel. Fratres tui pa-
scunt oves in sychimis: veni
mittam te ad eos. Quo respo-
dere presto sum ait Eclae et
vide si cuncta prospera sint erga
fratres tuos et pecora et reni
cia mihi quid agatur. **Tu-**
Quis de valle Lc. I.

hebron venit in sychem. In
uenit qz eum vir errantem in
agro: et interrogauit quid que-
ret. At ille respondit. Fratres mei
os quero indica mihi ubi pas-
cant greges. Dixit qz ei vir.
Recellerunt de loco isto Audi-
ui autem eos dicentes. Eamus
in dothaim. Tu autem domine.
Nec dicit dominus exercitu-
um os israel: Bonas facies
as vestras et studia vestra: et
habitabo vobiscum in loco isto
deo. **Sug benedic an.** **L**us sol
aut occidisset omnes qui habe-
bant infirmos variis languo-
ribus ducebant illos ad iehum
Occede **Collecta** et curabant
quod opes deos: ut ieiuniorum nobis
se deuotio et purificatio
buat et maiestati tue nos redi-
dat acceptos per. **Sug ob-**
Subiectum tibi populum quod
domini propiciatio celestis ampli-
ceret et tuus sp feciat seruire man-
datis. **Sug mag.** Omnes q-